
 
Poznań, dnia 5.09.2022 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektu 

wojskowego będącego w administracji 14 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Poznaniu do miejsca odbioru paliwa gazowego w Biedrusku  
Nr sprawy 41/z/2022. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 

1 

 
 PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.  
 ul. Jana Kazimierza 3  
 01-248 Warszawa  
NIP: 5272706082 

REGON: 14700342 

Województwo: mazowieckie 

e-mail: szewczyk.moni@gmail.com 

 

1 473 982,71 zł netto + 0 % 

podatku VAT, tj. na łączna 

wartość brutto wynosi: 

1 473 982,71 zł 
 

 
 

5.09.2022r., /-/ Agnieszka MŁODYSTACH 

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


